（様式第１号）

　第２条関係
国民体育館使用許可申請書

令和　　年　　月　　日
王滝村長殿
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名　等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号　                               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 MERGEFIELD 連絡先電話番号②
下記のとおり使用したいので申請します。
	１．使用目的・種目

	２．使  用  箇  所
	　・体育室　 ・トレーニング室（使用箇所に○を付けてください）

	３．使用日時
	　　　月　　日　　AM・PM　から
月　　日　　AM・PM　まで

	４．使用人数

	５．宿泊先

	６．備考
	 MERGEFIELD 備考欄

※この申請書を郵送またはFAXにて下記宛にお送りください。
【お問い合わせ先】
〒397－0201　長野県木曽郡王滝村2758－3　王滝観光総合事務所内

王滝村役場　経済産業課 商工観光係
電話：0264－48－2257
FAX：0264－48－2258）
メール　kanko@vill.otaki.nagano.jp